1

2025 年 12 月 23 日

各 位

会 社 名： 株式会社レスター

 （コード：3156 東証プライム市場）

代表者名： 代表取締役 社長 COO 林 眞一

問い合わせ先： 執行役員          榊原 琢人

 （TEL：03-3458-4618）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の親会社等であります株式会社ケイエムエフの 2025 年９月期の決算が確定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．親会社等の概要（2025 年９月 30 日現在）

（１） 名称 株式会社ケイエムエフ

（２） 所在地 神奈川県横浜市中区

（３） 代表者 代表取締役 今野 香織

（４） 事業内容 資産管理会社

（５） 資本金 99 百万円

（６） 設立年月日 1988 年３月 23 日

（７） 当社議決権所有割合 23.04％

２．当該親会社等の財務諸表

貸借対照表

（2025 年９月 30 日現在）

（単位：千円）

資産の部 負債の部

流動資産 500,077 流動負債 925,157

固定資産 8,595,539 固定負債 3,866,538

  負債合計 4,791,696

  純資産の部

  純資産合計 4,303,920

資産合計 9,095,616 負債・純資産合計 9,095,616

2

損益計算書

2024 年 10 月１日から

2025 年９月 30 日まで

（単位：千円）

科目 金額

売上高 831,038

営業利益 763,972

当期純利益 641,161

３．当該会社等の株式の所有者状況、大株主の状況及び役員の状況

（１）株式の所有者別状況

普通株式                            （2025 年９月 30 日現在）

区分

株式の状況

政府及び

地方公共

団体

金融

機関

証券

会社

その他

の法人

外国法人等
個人

その他
計

個人以外 個人

株主数（人） － － － － － － 5 5

所有株式数（株） － － － － － － 1,208 1,208

所有株式数の割合（％） － － － － － － 100 100

A 種類株式                            （2025 年９月 30 日現在）

区分

株式の状況

政府及び

地方公共

団体

金融

機関

証券

会社

その他

の法人

外国法人等
個人

その他
計

個人以外 個人

株主数（人） － － － 1 － － － 1

所有株式数（株） － － － 782 － － － 782

所有株式数の割合（％） － － － 100 － － － 100

（注）なお、A 種類株式には議決権はございません

（２）大株主の状況

                 （2025 年９月 30 日現在）

氏名又は名称
所有株式数

（株）

発行株式総数に対する

所有株式数の割合（％）

公益財団法人 Konno＆レスター財団 782 39

今野 正子 458 23

今野 香織 265 13

今野 宏晃 236 11

（注）A 種類株式 782 株を公益財団法人 Konno＆レスター財団が保有しております

3

（３）役員の状況

（2025 年９月 30 日現在）

役名 氏名 生年月日 所有株式数（株）

代表取締役社長 今野 香織 1980 年 10 月 27 日 265

取締役 今野 邦󠄁廣󠄁 1940 年７月 15 日 0

取締役 今野 正子 1947 年 1 月 1 日 458

取締役 今野 宏晃 1973 年１月９日 236

監査役 今野 剛実 1970 年５月 22 日 216

以上